
FORMULARZ  

zgłaszania uwag 

dotyczących projektu Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019-2021. 

 

Wypełniony formularz można dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 18 lutego 2019 r. 

na: 

 adres poczty elektronicznej kis.gops_ketrzyn@op.pl, 

 adres siedziby Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętrzynie: 

ul. Kościuszki 2, 11-400 Kętrzyn 

 

Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje: 

Lp. 
Część projektu, do którego 

odnosi się uwaga (nr 

strony / akapit / tytuł) 
Treść uwagi, propozycja zmian Uzasadnienie uwagi 

1.    

2.    

3.    

4.    

...    

Poszczególne pola mogą być dowolnie rozszerzane. 

 

Informacje o zgłaszającym uwagi, opinie i propozycje 

Imię i Nazwisko  

Nazwa organizacji 
(jeśli dotyczy) 

 

Adres korespondencyjny  

E-mail  

Telefon  

 


